
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ ТА БЮДЖЕТНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

м.Запоріжжя №

Про внесення змін до наказу 
«ГІро призначення відповідальної 
особи за оприлюднення набору даних»

На виконання Рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
№221 від 25.05.2020 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Запорізької міської ради від 01.07.2019 №293 «Про затвердження порядку 
розміщення наборів даних Запорізької міської ради, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, в мережі інтернет»

Н А К А З У Ю :
1. Внести зміни до наказу департаменту фінансової та бюджетної 

політики Запорізької міської ради від 27.07.2017 №180р «Про призначення 
відповідальної особи за оприлюднення набору даних», виклавши текст 
наказу в наступній редакції:

«1. Призначити СЕЛЕЗНЬОВУ Оксану Володимирівну, начальника 
бюджетного управління департаменту фінансової та бюджетної політики 
Запорізької міської ради, відповідальною особою за підготовку, передачу, 
актуальність, достовірність та оновлення інформації, що підлягає 
оприлюдненню у формі відкритих даних у мережі Інтернет.

2. Призначити ОСИПОВУ Анастасію Вікторівну, начальника відділу 
загального планування та організації виконання бюджету бюджетного 
управління департаменту фінансової та бюджетної політики Запорізької 
міської ради, відповідальною особою за підготовку, передачу, актуальність, 
достовірність та оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню у формі 
відкритих даних у мережі Інтернет, у разі відсутності Селезньової О.В.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.»
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту 

фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради від 08 .07 .2019  
№ 57р.

Ознайомлені

Директор департаменту

^'інансової та бюджетної 
апорізької міської ради
инансової та бюджетної політики 
апорізької міської ради

/

О.А.Вагіс


